Josue

hereditatis israel: sicut p̄cepi tibi. Et nūc diuide terrā in possessionē nouē tribub⁹ ⁊ dimidie tribut manasse cū qua ruben ⁊ gad posseverūt terrā quā tradidit eis moyses famulus dñi trās fluēta iordanis ad orientalē plagam ab aroer que sita ē in ripa torrētis arnon ⁊ in vallis medio: vniuersaq; campestria media / ba vscq; dybon: ⁊ cūctas ciuitates seon regis amorei q̄ regnauit in esebo vscq; ad terminos filiorū āmon: et galaad ac terminū gessu / ri ⁊ machati et oēm montē hermo ⁊ vniūsam basen vscq; salecha: om̄e regnū og in basan q̄ regnauit in astaroth ⁊ edrai: ip̄e fuit de reliq̄is raphaim: p̄cussitq; eos moyses atq; deleuit. **H**olueriq; dispdere filij isrl̄ gessuri ⁊ machati: et habitauerūt in medio isrl̄ vscq; in p̄sente dī. Tribui aut̄ leui n̄ dedit possessionē sed sacrificia ⁊ victimē dñi dei isrl̄. ip̄a ē eius hereditas sicut locut⁹ ē illi. Dedit ḡ moyses possessionē tribui filiorū ruben iuxta cognationes suas. Fuitq; termin⁹ eorū ab aroer q̄ sita ē in ripa torrētis arnon: ⁊ in valle eiusdez torrentis media vniūsaz planitiē q̄ ducit medaba ⁊ esebo cūctosq; viculos earū q̄ sunt i cāpestrib⁹: dybon quoq; ⁊ abamotbaal ⁊ op̄pidum baalmaon et gessia et cedimoth et mephet et chariathaim ⁊ sabama et sarathasar: i mēte cōualis bethphogor ⁊ aeroth ph̄saga et bethaisimoth oēs vrbes cāpestres: vniuersaq; regna seon regi amorei q̄ regnauit in esebo: quē p̄cussit moyses cū p̄ncipib⁹ madian eueū et recen et sur et yr et rebec duces seon habitatores terre: et balaā filiū beor: ariolum occiderūt filij israel gladio cū ceteri interfecti factusq; ē termin⁹ filiorū ruben iordanis fluuius. **H**ec ē possessio rubenitarū p̄ cognationes suas vrbū et viculū. Deditq; moyses tri / bui gad et filiis eius p̄ cognationes suas pos / sessionē cui⁹ hec diuīlio ē. **T**erminus gazer ⁊ oēs ciuitates galaad: ⁊ dimidiā p̄tem terre fi / liorū āmon vscq; ad aroer q̄ ē contra rabba et ab esebo vscq; ramoth. masphe et bethanūm et a manaim vscq; ad ēminos dabir. In valle quoq; betharā et bethnemra et soccoth et sa phon reliquā p̄tem regni seon regis esebo: huius quoq; finis iordanis est vscq; ad extre mā p̄tem marl cenereth trās iordanē ad oriētalem plagā. **H**ec ē possessio filiorū gad p̄ fa / milias suas et ciuitates et ville earuz. Dedit et dimidiē tribui manasse filiisq; ei⁹ iuxta co / gnationes suas possessionē: cui⁹ b̄ ē p̄ncipiū **A**manaim vniūsam basan et cūcta regna og regis basan: oēsq; vicos iahir q̄ sunt in basan sexagita opida ⁊ dimidiā p̄te galaad ⁊ astra / roth et edrai vrbes regni og i basan filiis ma / chir filij manasse dimidiē p̄ti filiorū machir:

suxta cognationes suas. Hāc possessionē di / uisit moyses in cāpestribus moab trās iorda / nem p̄tra hiericho ad oriētalem plagā. Tribui aut̄ leui n̄ dedit possessionē: qm̄ dñs de⁹ isrl̄ ip̄e est possessio ei⁹ vt locut⁹ ē illi. XVIII

Dicit qd possedēt filij isrl̄ in tra cha / naan quam ded erūt eis eleazar sacer / dos et iosue fili⁹ nun et p̄ncipes fami / liarū p̄ trib⁹ isrl̄ sorte oīa diuidētes: sicut pre / ceperat dñs i manu moyse nouē tribub⁹ ⁊ di / midie tribui manasse. **P**uab⁹ eīn tribubus ⁊ diuidie dederat moyses trās iordanē posses / sionem absq; leuitis qui nihil terre accepērūt inē fratres suqs: sed in eoz successerant locuz filij ioseph: in duas diuīsi trib⁹: manasse et ef / fraim. **N**ec accepērūt leuite aliā in terra p̄tem nisi vrbes ad habitandū et suburbana earuz ad alenda iūmēta et pccora sua. Sicut prece / perat dñs moyse: ita fecerūt filij isrl̄ et diuise / runt terrā. Accesserūt itaq; filij iuda ad iosue in galgala: locutusq; ē ad eum caleph fili⁹ ie / phone cenezeus. **N**ostri qd locut⁹ lit dñs ad moysen hoīem dei de me et te in cadesbarne. **Q**uadraginta annorū erā qn̄ misit me moy / ses famul⁹ dñi de cadesbarne vt p̄siderarem terrā nūnciāuiq; ei qd mihi vērū videbatur. **F**rēs aut̄ mei q̄ ascenderāt mecum dissoluerūt cor ppl̄i: et nūhilomin⁹ ego secut⁹ sum domi / nū deū meū. **I**urauitq; moyses in die illo di / cens. Terra quā calcauit pes tu⁹ erit posses / sio tua et filiorū tuorū in eternū: quia secutus es dñm deū tuū. **C**ōcessit ḡ dñs vitā mihi sic pollicit⁹ ē vscq; in p̄ntē diez. Quadraginta ⁊ qn̄ anni sunt ex quo locutus ē dñs verbum istud ad moysen qn̄ ambulabat isrl̄ per solitu / dinē hodie octoginta qn̄ annorū sum sic ya / les vt eo valebā tpe qn̄ ad explorādū missus sum illius in metris fortitudo vscq; hodie p̄ / seuerat tā ad bellandū q̄ ad gradientū: da ḡ mihi montē istū quē pollicit⁹ ē dñs te q̄ au / diente in quo enachim sunt et vrbes magne acqmunit. si forte sit dominus mecum ⁊ po / tuero delere eos sicut promisit mihi. **B**ene / dixitq; ei iosue: et tradidit ei hebron in pos / sessionem atq; ex eo fuit hebron caleph filio iephone cenezeo vscq; in p̄sente diem: quia secutus est dominum deū israel. **N**omen he / bron ante vocabā cariatharbe. **A**dā mari / mus ibi inter enachim situs est: et terra cessa / uit a prelijs.

XV

Igitur sors filiorū iude p̄ cognationes suas ista fuit: a termino edom vscq; ad desertum syn: cōtra meridiē ⁊ vscq; ad extremā p̄tem australis plage. Initū eius a summitate maris falsissimi: et a lingua eius que respicit meridiē egrediturq; p̄tra ascey.

sum scorpionis et protrahit in sinu: ascendetque in
cadusbarne et puenit in esrom: ascendetque ad da-
ra et circuens cariaha: atque inde protrahiens
in asemona et pueniens ad torrentem egypti
eruntque termini eius mare magnum. **H**ic erit finis
meridiane plage. **A**b oriente vero erit initium ma-
re salissimum usque ad extrema iordanis: et ea quae
respiciunt ad aquilonem a lingua maris usque ad
eundem iordanis fluuium: ascendetque terminus
in bethagla. **E**t transit ab aquilone in betha
raba: ascendens ad lapidem boem filii ruben
et tendens usque ad terminos debera de valle
achor contra aquilonem respiciens galgala que
est ex aduerso ascensionis ad locum ab austra-
li pro torrentis: transitque aquae quae vocant fontes
solis: et erunt exitus eius ad fontem rogel: ascendet
que per conuallum filii enon ex latere iebusei ad me-
ridiem: hec est hierusalim: et inde se erigens ad
verticem montis qui est contra gehennon ad occi-
denter in summitate vallis raphaim contra aqui-
lonem: protrahitque a vertice montis usque ad fontes
aque nepthoa: et puenit usque ad vicos montis
ephron: inclinaturque i bala quae est cariathiarum. **i.**
vrbis siluarum et circuit de bala contra occidente
usque ad montem seir: protrahitque iuxta latus mon-
tis iarim ad aquilonem in cheslon: et descendit
in bethsames protrahitque in thana et puenit contra
aqlonem per accaron ex latere: inclinaturque se-
crona et protrahit montem baala: puenitque in geb-
neel: et magni maris contra occidente fine con-
cludit. **I**bi sunt termini filiorum iuda per circuitum
in cognationibus suis. **C**aleph vero filio iephoni
debet pitem in medio filiorum iuda: sicut pice
perat ei dominus: cariatharbe prius enach: ipsa est
hebro: dleuitque ex ea caleph tres filios enach
sesai et hyam et tholmai de stirpe enach: atque
inde cōscendens venit ad habitatores dabit quae
pūs vocabat cariathsepher. **i.** ciuitas lrarum.
Dixitque caleph **Q**ui pūsuerit cariathsepher
et cepit eam: dabo ei arcā filiā meā uxore. **L**epit
que eam othoniel filius cenez frater caleph junior
deditque ei arcā filiā suā uxore. **Q**ui cum p̄geret
simul suam est a viro suo: ut peteret a p̄re suo
agrū: suspirauitque ut sedebat i asino. **L**ui ca-
leph: quod habes inquit. **A** illa respondit. **D**a mihi
b̄ndictionē. **T**errā australē et arentē dedisti
mihi: iūge et irrigua. **D**edit itaque ei caleph ir-
riguum supiu et inferi. **H**ec est possessio tribus
filiorum iuda per cognatiōes suas: erantque ciuita-
tes ab extremis p̄tibus filiorum iuda iuxta ter-
minos edom a meridie cabseel et eder et iagur
et cina et dimona et adada et cedes et asor et ie-
thanziphetel et baloth asor noba et carioth/
iesro hec est assoromāsame et meloda et asergad
da et assemoth et bethseleth et asersual et bersa-
bee et baziothia et abala et humesem et heltibō

lad et exul et farma et sicelech et medemena et
sennenna lebaoth et selim et ahemrēmon: oēs
ciuitates vigintinouē et ville earum. **I**n capi-
stribus vero estaol et sarea et asena et azone et en-
ganum et taphua et enaym et hiermoth et adu-
lamsocho et azecha et sarim et adithaym et ge-
dera et giderothaim vrbes quatuordecim et ville
earum. **S**anan et adasa et magdal gad deleā et ma-
sepha et iectel lachis et batshat et reglon tebbō
et leemas et cethis et gideroth et bethdagōn et
neama et maceda: ciuitates sedeci et ville earum.
Levana et ether et asan: ieptha et esna et nesib et
coyla et achzib et maresa: ciuitates nouē et vil-
le earum. **A**ccarō cum vicī et villulis suis. **A**b ac-
caron usque ad mare oīa quae gūt ad azotū et vi-
culos eius. **A**zotū cum vicī et villulis suis. **G**aza
cum vicis et villulis suis usque ad torrentē egypti:
et mare magnū eminē eius et in monte samir
et iether et socchoth et edenna cariathenna.
hec est dabit: anab et histemo et anym golon et
olon et gylo: ciuitates vnde decim et ville earum.
Arab et rōma et esan et ianū et bethafua et a-
feca athmatha et cariatharbe: hec est hebron et
sior: ciuitates nouē et ville earum. **M**aon et
chermel et ziph et loche iezrael et iucadā et za-
noe accayim gabaa et thāna: ciuitates decim et
ville earum. **A**llulei bethsor et hiedor mareth et
bethanoth et helchecen: ciuitates sex et ville
earum. **C**ariathbaal: hec est cariathiarum vrbis
siluarum et arebbas: ciuitates due et ville earum.
In deserto betharaba meddyn et sachā et neb-
san ciuitates salis: et engaddi: ciuitates sex et
ville earum. **F**uit simul centū quidecim. **I**ebu/
seum autem habitatorē hierlm non potuerūt filii
iuda delere: habitauitque iebuseus cum filiis iu-
da in hierlm usque in p̄nitē diē

XVI

Oecidit quoque sors filiorum ioseph ab
iordanē contra hiericho et ad aquas eius
ab oriente solito quae ascendit de hiericho
ad montem bethel: et egredit de bethel luzam
trahitque finium archiatharoth: et descendit ad
occidentem iuxta terminū iefrei usque ad terminos
bethoron inferioris et gazer: finiunturque
regiōes eius mari magno: possederūtque filii io-
seph manasses et effraim. **E**t factus est terminus
filiorum effraim per cognatiōes suas: et possessio
eorum contra orientē astaroth addar usque ad be-
thoron superiorē: egrediunturque p̄finia in mare
Bachmetath vero aquilonē respicit et circuit
terminos coira orientē in thanafelō: et protrahit
a torrente ianoe: descenditque de ianoe in a-
tharoth et noaratha et puenit i hiericho egre-
diturque ad iordanē de thaphua: protrahitque con-
tra mare in vallē arundineti: suntque egressus
eius in mare salissimum. **H**ec est possessio tribū
filiorum effraim per familiās suas: vrbesque separe-

Josue

sunt filii esraim in medio possessionis filiorum manasse et ville earum. Et non interfecerunt filii esraim chananeum quod habitabat in gaze: habi- tavitque chananeus in medio esraim usque in die hanc tributarius.

XVII

Quidam autem sors tribus manasse ipse est primogenitus ioseph. machir primo genito manasse prius galaad quod fuit vir pugnatorum: habuitque possessionem galaad basan: et reliquis filiorum manasse iuxta familias suas: filius abiczer et filius helech et filius besrithel et filius sichen et filius epher et filius semida. Iste sunt filii manasse filii ioseph. mares per cognationes suas. Galphaat vero filio epher filii galaad filium: chir filii manasse non erant filii sed sole filie: quia ista sunt noia: maala et noa et regla et melcha et thersa. Veneratusque in specie eleazari sacerdotis et ioseue filii nun et principes dicentes: dominus precepit per manum moysi ut daret nobis possessio in medio fratrei nostrorum. Deditque iuxta imperium domini possessionem in medio fratrei eius: et ceciderunt funiculi manasse decem absque terra galaad et basan trans iordanem. Filii enim manasse possederunt hereditatem in medio filiorum ei. Terra autem galaad cecidit in sorte filiorum manasse quod reliqui erant. Fuitque terminus manasse ab aeron machmata quod respicit siche et egredit ad dexteram iuxta habitatores fontis thaphue. Eteinque in sorte manasse ceciderat terra thaphue que est iuxta emynos manasse filiorum esraim. Descenditque eminus vallis harundineti in meridiem torrentis ciuitatis esraim: quod in medio sunt urbium manasse. Terninusque manasse ab aquiloni torrenti et exitus eius pergit ad mare: ita ut possessio esraim sit ab austro. et ab aquiloni manasse. et ut rurisque claudat mare: et coniungant sibi in tribu aeron ab aquiloni et in tribu ysachar ab oriente. Fuitque hereditas manasse in ysachar et in aeron. basan et viculi eius. et iebbla cum viculis suis: et habitatores dor cum oppidis suis. habitatores quoque endo: cum viculis suis: similique habitatores thenach cum viculis suis. et habitatores mageddo cum viculis suis. et tertia pars urbis nophech. Nec potuerunt filii manasse has ciuitates subuertere: sed cepit chananeus habere in terra sua. Postquamque autem conuulerunt filii israel: subiecerunt chananeos et fecerunt sibi tributarios nec interfecerunt eos: locutique sunt filii ioseph ad ioseue. et dixerunt. Quare dedisti mihi trax in possessionem sortis et funiculi vni? cum sum tantum multitudinis et bñdixerit mihi dominus. Ad quod ioseue ait. Si ipsi multus es. ascende in siluam: et succide tibi spacia in terra pherezei et raphai quod angusta est tibi possessio montis esraim. Lui responderunt filii ioseph. Non poterimus ad nos

tana coescendere cujus ferreis curribus utantur chanaei quod habitat in terra capistrorum. in quo sunt bersani cum viculis suis et iezabel mediæ possidentem vallem. Dixitque ioseue ad domum ioseph et esraim et manasse. Populus multus es et magna fortitudinis non habebis sorte unam sed transibis ad montem. et succides tibi atque purgabis ad habitandum spacia et poteri ultra procedere cum subuerteris chananeum quem dicas ferreos habere currus et esse fortissimum.

XVIII

Quoniam congregati sunt omnes filii israel in sylo: ibique fixerunt tabernaculum testimoniij: et fuit eis terra subiecta. Remanebat autem filiorum israel septem tribus quae necederunt acceperant possessiones suas. Ad quas ioseue ait. Usqueque marcescet ignoratio et non intraverunt ad possidendas terras quam dominus de patrum vestrorum dedit vobis. Eligite singulis tribubus ternos viros ut mittant eos. et permaneant atque circueant terram et describant ea iuxta numerum qui in scilicet cuiusque multitudo. referantque ad me quod descipserint. Dividite vobis terram in septem partes. Judas sit in terminis suis ab australi plaga et dominus ioseph ab aquiloni: media inter hosteram in septem partes describete: et huc venient ad me ut coram domino deo vobis mittant vobis his sortem: quod non est inter vos per levitarum sed sacerdotium dominum est eorum hereditas. Nam autem et ruben et similia tribus manasse. iam acceperant possessiones suas trans iordanem ad orientalem plagam: quod dedit eis moyses famulus domini. Cum surrexissent viri ut permanerent ad describendam terram precepit eis ioseue dicens. Circuite terram et describite eam: ac reuertimini ad me ut hic coram domino deo vestro in sylo mittant vobis sorte. Itaque per reverentur et illustrantes eam in septem partes diuiserunt scribentes in volumine. reuersi quoque sunt ad ioseue in castra sylo. Qui misit sortes coram domino in sylo diuisitque terram filii israel in septem partes. Et ascendit sors prima filiorum boni amicorum familias suas ut possiderent terram inter filios iuda et filios ioseph. Fuitque terminus eorum contra aquilonem a iordanem per gressus iuxta latitudinem septentrionalis plage. et inde contra occidentem ad montana coescenderunt et pervenientes ad solitudinem bethauen atque praestans iuxta lumen ad meridiem. ipsa est bethel. descenditque in astaroth addar in monte quod est ad meridiem bethorion inferioris. et inclinans circuens contra mare ad meridiem montis qui respicit bethoron contra africum. Huncque exitus eius in chariath baal. que vocatur et chariathiarum urbem filiorum iuda. Nec est plaga contra mare ad occidente. A meridie autem ex parte chariathiarum egreditur terminus per mare. et percutit usque ad fontem aquarum nepthoa. Descenditque in pieem monum quod re-

k

spicit vallem filiorū ennon: et est cōtra septen-
trionalem plagā in extrema pte vallis rapha-
im. Descenditq; in gehennon. i. vallis ennon
turtalatus iebusei ad austrū. et puenit ad fon-
tem rogel trāsiens ad aqlonē. et egrediens ad
ensem. i. fontē solis. et p̄trāsit vſq; ad tumu-
los q̄ sunt e regione ascēlus adōmī: descen-
ditq; habenboem. i. lapidē boem filij ruben:
et p̄trāsit ex latere aquilonis ad cāpestria de/
scenditq; in palnitie: et p̄tergredīs cōtra aqlo-
nem bethagla suntq; exitus eius p̄tra linguā
maris saltiſluni ab aqalone in fine iordanis ad
australem plagā q̄ ē termin⁹ illius ab orīcē.
Hec ē possessio filiorū beniamini p̄ līminos su-
os in circuitu et familias suas. Fuerūtq; ciuita-
tes eius hiericho et bethagla et vallis calis
betharaba et samaraim et bethel et auim et af-
fara et ossora villa hemona et ossui et gabee: ci-
uitates duodecim et ville earū. Gabaon et rā-
ma et beroth et mesphe caphara et amosa et re-
cem iarephel et tharela et selā heleph et tebus
q̄ ē hierlm̄ gabaad et cariath. ciuitates q̄uoē
decim et ville earū. Fuerūtq; ciuitates vi-
gintisex. Hec est possessio filiorū beniamini tu-
xta familias suas.

XIX

Egressa ē sors secūda filiorū symeo-
n p̄ cognatiōes suas: fuitq; hereditas
eorū in medio possessionis filiorū iu-
da: berasbee et sabee et molada et asersua baa-
la et asem et heltholad bethularma et sicelech
et bethmarchaboth et asersua et bethlephaboth
et sarohen. ciuitates tredecim et ville earum.
Alyn et remmō et athar et asan. ciuitates qua-
tuor et ville earū. Dēs viculi q̄ circūiū vbi-
um istarū vſq; ad balaad bercameth p̄tra au-
straalem plagā. Fuerūtq; oēs ciuitates decē et
septē. Hec ē hereditas filiorū symeon iuxta co-
gnationes suas in possēdiō et funiculo filio/
rū iuda. q̄ maior erat. et idcirco filij symeon
possederūt in medio hereditati eius. Lecidit
q; sors tertia filiorū zabulon p̄ cognatiōes su-
as. et fact⁹ ē termin⁹ possessionis filiorū zabu-
lon: vſq; sarith. Ascēditq; de mari et medala
et puenit in debbaseh vſq; ad torrentē q̄ ē cō-
tra ieconan: et reuertit de sarith p̄tra orientē
in fine celeth thabor et egredit ad dabereth
ascēditq; p̄tra iasie et inde p̄transit vſq; ad ori-
entalē plagā getheser et thachasin. et egredit
in remon amphar et noa. et circūit ad aqlonē
et nathan. Sūtq; egressus ei⁹ vallis iepthael
et cathethet naalol et semrō et iedaba et bethle-
em: ciuitates duodecim et ville earū. Hec est
hereditas trib⁹ filiorū zabulon p̄ cognatiōes
suas: vrbes et viculi eorū. Ysachar egressa ē
sors q̄ta p̄ cognatiōes suas: fuit itaq; ei⁹ he-
reditas iezrahel et casaloth et sunen et esraim

et senon et naaroth et rabboth et ceslen haemes
et rameth et engāni et hennada et bethfeses: et
puenit termin⁹ ei⁹ vſq; thabor et sefima et be-
thsemes: erātq; exit⁹ ei⁹ iordanis ciuitates se-
decim et ville earū. Hec ē possessio filiorū ysa-
char p̄ cognatiōes suas: vrbes et viculi earū.
Leciditq; sors q̄nta tribui filiorū aser per co/
gnatiōes suas fuitq; t̄min⁹ eorū alchat et ca-
li et bethen et zapab et elmeleth et amaad et mesi-
sal: et puenit vſq; ad carmelū maris et syo: et
labanath: ac reuertit contra orientē bethda-
gon: et p̄transit vſq; zabolon et vallem ieptha-
hel cōtra aqlonē in bethemeth et neiel: egredi-
turq; ad leuā cahul et acran et roob et amon et
chanā vſq; ad sydonē magnā: reuertiturq; in
horā vſq; ad ciuitatē munitissimā tyrum et
vſq; osam: erātq; exit⁹ ei⁹ in mare de funicu-
lo acziba et amma et aseq et roob: ciuitates vi-
gintidue et ville earū. Hec ē possessio filiorum
aser p̄ cognatiōes suas: vrbesq; et viculi eaꝝ.
Filiorū neptalin sexta sors cecidit p̄ familias
suas: et cepit termin⁹ de beleb et helon sanna-
mim: et adamī q̄ ē neceb et iebnael: vſq; lecun
et egressus eoz vſq; ad iordanē: reuertiturq;
termin⁹ p̄tra occidente et azuoth thabor: at
q; inde egredit in vcuca: et grāsit in zabolō
cōtra meridiem: et in aser p̄tra occidente: et in
iuda ad iordanē cōtra ortū sol⁹ ciuitates mu-
nitissime: assedim ser et amad et rechath et ce/
nereth et edema et arama'asor et cedes et edrai
nasor et ieron et magdihel horaz et beihanath
et bethsemes. ciuitates decē et nouē et ville ea-
rū. Hec ē possessio trib⁹ filiorū neptalin per
cognitiones suas vrbes et viculi earum. Tri-
bui filiorū dan p̄ familias suas egressa ē sors
septima. et fuit termin⁹ possessionis eius saraa
et bestaol et hairsemes. id est. ciuitas solis se-
lebin et ahialon et iethala helon et thema et al-
chron helcheten iebton et balaadiud et bane
et barach et iethrēmon atq; hircō et arechon
cū termino q̄ respicit ioppen: et ipso fine p̄clu-
dit. Ascenderūtq; filij dan et pugnauerūt cō-
tra lesen: ceperūtq; eā: et pcusserūt eā i ore gla-
dū: et possederūt et habitauerūt in ea vocan/
tes nomē eius lesen: dan ex noie dan p̄pis sui
Hec ē possessio tribus filiorū dan p̄ cognatiō-
nes suas: vrbes et viculi earū. **C**ūq; cōplesset
sorte diuidere terrā singulis p̄ tribus suas de-
derūt filij isrl̄ possessionē iohue filio nun in me-
dio sui iuxta p̄ceptū dñi. vrbem quā postula-
uit tanachsaraa in monte esraim. Et edifica-
uit ciuitatē habitauitq; in ea. Hesunt posse-
siones quas sorte diuiserūt eleazar sacerdos
et iohue fili⁹ nun: et p̄ncipes familiarū a tribu-
um filiorū isrl̄ in sylo: corā dño ad ostiū taber-
naculi testimoniū: p̄titiq; sunt terrā.

XX

Josue

Ecce cutus est dominus ad ioseph dicens. Loquere filii israel: et dicens. Sepate vobis fugitiuorum: de quibus locutus sum ad vos per manum moysi: ut profugiat ad eas qui cunctis aitiam percuterit nescius: et possit evadere in primis quod vltor est sanguinis: cum ad yna harum confugerit ciuitatum stabit annus portam ciuitatis et loqueat seniorib[us] vrbis illi ea quod se coprovent innocentem: sicut suspiciet eum et dabut ei locum ad habitandum. Cumque vltor sanguinis eum fuerit persecutus: non tradetur in manus eius: quod ignorans percutit proximum eius: nec annus biduum triduum ve eius per bac inimicus. Et habitauit in ciuitate illa donec stet annus iudicii cum reddentur facti sui: et moria sacerdos magnus qui fuerit in illo tempore. Tunc reuertetur homicida: et ingredietur ciuitatem et dominum suum de qua fugerat. Decreueruntque cedes in galilea motis neptalem et sychem in monte effram et cariatharbe: ipsa est hebron in monte iuda. et trans iordanem protra orientale plagam hiericho statuerunt bosor: qui sita est in capite solitudine de tribu ruben et ramoth galaad de tribu gad et gaulon in basan de tribu manasse. He ciuitates constitute sunt cunctis filiis israel et aduenient qui habitabatur infra eos ut fugeret ad eas qui aiam nesci percutisset: et non moreretur in manu proximi effusus sanguinem vindicare cupiens donec staret annus plenus expositurus causam suam.

Hec esseruntque principes familiarium leui ad eleazarum sacerdotem: et iosephum filium suum: et ad duces cognationum per singulas tribus filiorum israel: locutus sunt ad eos in sylo terre chanaan: atque dixerunt. Dominus percepit per manum moysi ut daremus nobis vrbes ad habitandum et suburbanas eam ad aleida iumenta. Hederuntque filii israel de possessiis suis iuxta imperium domini ciuitates et suburbanas earum. Egressi sunt et sors in familiis caath filiorum aaron sacerdotis detribu iuda et symeon et beniamin ciuitates tredecim: et reliquias filiorum caath. id est leuitis qui superfuerat de tribubus effram et dan et dimidiis tribus manasse: ciuitates decem. Porro filii gerson egressa est sors ut accipiant de tribubus ysachar et aser et neptalem: dimidiaque tribu manasse in basan ciuitates numero tredecim. Et filii merari per cognationes suas de tribibus ruben et gad et zabulon: vrbes duo decim. Hederuntque filii israel leuitis ciuitates et suburbanas earum sic percepit dominus per manum moyse: singulis sorte tribuentibus. De tribubus filiorum iuda et symeon dedit ioseph ciuitates quarista sunt noia: filii aaron per familias caath leuiticis generis: ipsa enim sors illis egressa est: cariatharbe prius enach: qui vocatur hebron in monte iuda: et suburbanas eius per circuitum. Agros vero tyllas eius dederat caleph filio iephone ad

possidendum. Deditque filii aaron sacerdoti hebron confugium ciuitatem ac suburbanam eius: et lobnam cum suburbanis suis: et iether et istimon et helon et dabir et ain et iethan et bethsames cum suburbanis suis: ciuitates novae. De tribubus ut dictum est duab[us]. De tribu autem filiorum beniamin caath gabae et anathoth et almon cum suburbanis suis: ciuitates quatuor. oes simul ciuitates filiorum aaron sacerdoti tredecim cum suburbanis suis. Reliquias vero per familias filiorum caath leuitici generis hec est data possessio. De tribu effrai vrbes profugium sibi suburbanis suis in monte effram et gazer et iebam et behron cum suburbanis suis ciuitates quatuor. De tribu que dan helteco et gabathon et haillon et iethremon cum suburbanis suis ciuitates quatuor. Porro de dimidia tribu manasse tenach et iethremon cum suburbanis suis: ciuitates due. oes ciuitates decem: et suburbanas earum date sunt filii caath inferioris gradus. Filii que gerson leuitici generis dedit de dimidia tribu manasse confugium ciuitates: gaulon in basan et bosram cum suburbanis suis: ciuitates duas. Porro de tribu ysachar: ceston et dabereth et iaramoth et enganim cum suburbanis suis: ciuitates quatuor. De tribu autem aser: masan et abdon et elrath et roob cum suburbanis suis: ciuitates quatuor. De tribu que neptalem ciuitates confugium cedes in galilea et amoth dor et cartharic cum suburbanis suis: ciuitates tres. Omnes vrbes familiarium gerson tredecim cum suburbanis suis. Filii autem merari leuiti inferioris gradus per familias suas data est de tribu zabulon iecnal et carthar et dana et naalol: ciuitates quatuor cum suburbanis suis. De tribu gad ciuitates confugium ramoth in galaad et manaim et esebon et iazer: ciuitates quatuor cum suburbanis suis. De tribu ruben ultra iordanem contra hiericho ciuitates refugium: bosor: in solitudine: misor: et iazer et iechson et maspha ciuitates quatuor cum suburbanis suis. Oes vrbes filiorum merari per familias et cognationes suas duodecim. Itaque ciuitates vniuersae leuitarum in medio possessionis filiorum israel: fuerunt quodraginta octo cum suburbanis suis: singule per familias distributa. Deditque dominus deo israel omnem terram quam traditurum se a prioribus eorum iurauerat: et possedere ruit illam atque habitauerunt in ea. Dataque est ab eo pax in oes per circuiter natiiones: nullusque eis hostium resistere ausus est: sed cuncti in eorum ditioem redacti sunt. Ne ynu quod est vobis quod illis pristinum se esse promiserat. Irritum fuit. Sed rebus explora sunt oia.